
Aby se muslimové neurazili: V Itálii vyměnili
Ježíška za kukačku
- CZ24 News | 25. prosince 2023

ITÁLIE: Stále častěji se v různých evropských zemích snaží vyjít vstříc muslimům, aby se
náhodou neurazili, že se v zemi, do které se nikdy nehodlali integrovat, slaví svátky
neodpovídající právu šaría.

Představte si, že by křesťanská či hinduistická komunita v některé islámské zemi požadovala
omezení oslav ramadánu nebo jiných svátků. Nejen, že by jinověrci nepochodili, zřejmě by byli za
podobné požadavky přísně potrestáni.

To útlocitní Evropané, kteří se snaží muslimům za každou cenu zavděčit, se postupně podřizují, takže
mnohde jsou již vánoční trhy nazývány „zimními“ trhy. Také EU chtěla před časem vyjít vstříc
muslimům a doporučila, aby se slovo Vánoce úplně přestalo používat (k ramadánu či svátku Íd tento
požadavek neměla).

Na podobné ústupky jsme zvyklí z Německa, Francie či Velké Británie, nicméně v případě Itálie
vyznívá podřizování se islámu již poněkud bizarně, neboť je to jedna z mála evropských zemí, kde je
ještě stále poměrně hodně katolíků (i když  i tam jejich počty – celkem pochopitelně – klesají).

Také v Itálii jsou tak nyní lidé více než ochotni podřídit svou vlastní kulturu pouštnímu náboženství.

Například na základní škole, kde odpovědné vedení školy provedlo dost zásadní změny v textu písně
pro každoroční vánoční večírek. Škola v severoitalské obci Agna nahradila slovo Ježíš kukačkou, jak v
pátek informovala televizní stanice RAI.

Prostě šílené: V novém textu už nebylo „Ježíšek se brzy narodí“, ale „Kukačka bude stvořena shůry.“
Na jiném místě se z „Kde se andělé připravují na Ježíšovo narození“ stala pasáž: „Všichni společně
připravte hostinu na modrém nebi.“

Vysvětlení těch, kteří jsou zodpovědní za toto multikulturní šílenství, bylo následující:

„Škola chtěla těmito změnami vzít v úvahu pocity nekřesťanských dětí a rodičů (tzn. muslimů).
Někteří rodiče, kteří zde žijí již dlouhou dobu, však byli projektem pobouřeni,“ sdělila škola…

Tolik tedy další z mnoha ústupků, které postupně povedou až k omezování veřejných oslav, takže
vánoce se budou slavit  potají jen v domácnostech. A časem zřejmě už ani to ne.

V nových chalífátech totiž budou jakékoli oslavy jiných než islámských svátků přísně zakázány.

Nicméně – alespoň u nás – je zatím příchod chalífátu hodně daleko, takže slavit zatím můžeme doma
i veřejně.

Všem Vám tedy přeji krásné a pohodové Vánoce!

 

ZDROJ

https://cz24.news/aby-se-muslimove-neurazili-v-italii-vymenili-jeziska-za-kukacku/
https://cz24.news/aby-se-muslimove-neurazili-v-italii-vymenili-jeziska-za-kukacku/
https://journalistenwatch.com/2023/12/24/ganz-tiefer-islam-bueckling-kinder-singen-von-kuckuck-statt-von-jesus/#
http://journalistenwatch.com/2023/12/24/ganz-tiefer-islam-bueckling-kinder-singen-von-kuckuck-statt-von-jesus/#


Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


